ZARZAD POWIATU
w Poddebicach
ul. teczycka 16
§9-200 Poddebice

tel. 678 33 72, fax 6782701 Do Wykonawcow

Znak sprawy ZP.3431-29/F1/2010 Poddgbice, dnia 21.07.2010 r.

dotyczy: kredytu dlugoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budzetu oraz na splate wczesniej
zaciagnigtych przez Powiat Poddebicki zobowiazan z tytutu kredytow

Zarzad Powiatu w Poddgbicach informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynety
nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.
2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) przekazujemy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Czy weksel i deklaracja wekslowa stanowigce zabezpieczenie kredytu beda objete kontrasygnata
Skarbnika?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Kontrasygnata Skarbnika bedg objgte;umowa i deklaracja wekslowa, weksel - nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zlozy oswiadczenie o dobrowolnym poddaniu sie egzekucji w trybie art. 97
prawa bankowego?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, zgodnie z zapisami § 11 projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy rozpocznie splate odsetek w miesigcu uruchomienia kredytu?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy uruchomienie kredytu b¢dzie nastgpowato na rachunek biezacy Zamawiajacego?
OdpowiedzZ na pytanie nr 4

Uruchomienie kredytu bedzie nastgpowalo na rachunek Zamawiajacego zgodnie z zapisami §3
ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na potrzeby obliczenia oferty Oferent powinien przyjaé
nastepujace terminy i kwoty uruchomienia kredytu:
a. 01.09.2010r. w wysokosci 2.523.763,72 PLN,
b. 31.10.2010r. w wysokosci 1.000.000,00 PLN?
Odpowiedz nr 5
Tak.

Pytanie nr 6
Réwnoczesnie prosimy o przestanie ponizszych dokumentow:
1) wykazem instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z JST (z uwzgl¢dnieniem
nazwy, numeru REGON i/lub NIP),



2) wykazem instytucji, w ktérych JST korzysta z kredytéw i/lub pozyczek oraz informacje o
zobowigzaniach wg tytuléw dhuznych oraz udzielonych poreczeniach i gwarancjach,

kredytach wedlug wzoru
Lp Nazwa Data Kwota Aktualne Sposob Data Sposéb Informacje na
instytuciji zawarcia udzielonego zadtuzenie splaty konica zabezpieczenia temat
/ transakcji finansowania (na dzief umowy ustanowienia
Rodzaj - - zabezpieczen
transakcji r.)

Odpowiedz na pytanie 6
1). Wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z JST
1. Starostwo Powiatowe w Poddgbicach, NIP 828- 12 — 41 -371; REGON 730934878;
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Poddgbicach, NIP 828 — 124 —44 -58 REGON 730939806;
Komenda Powiatowa Pafistwowej Strazy Pozarnej w Poddebicach, NIP 828-12-42-258; REGON 730938505 ;
Liceum Ogo6lnoksztatcace w Poddebicach, NIP 828 — 10 — 98 — 206; REGON 000228890;
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Poddgbicach, NIP 828 — 12 - 83 —731; REGON 000734966;
Szkota Muzyczna I Stopnia w Uniejowie, NIP 828-13-21-874; REGON 731506707;
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Poddgbicach, NIP 828 - 11 — 03 -864; REGON 730019365;
Dom Pomocy Spotecznej w Gostkowie, NIP 828-10-24-366; REGON 000886995;
Powiatowy Srodowiskowy Dom Samopomocy w Peczniewie, NIP 828 — 13 — 24 -134; REGON 731513216;
. Powiatowy Srodowiskowy Dom Samopomocy w Czepowie, NIP 828-13-96-027; REGON 100656849;
Powiatowy Urzad Pracy w Poddgbicach, NIP 828-12-41-336; REGON 731002183
. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddebicach, NIP 828 — 12 — 50 — 542; REGON 7309765 17;
. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Poddgbicach, NIP 828-13-13-314; REGON 731032681;
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2) wykazem instytucji, w ktérych JST korzysta z kredytéw i/lub pozyczek oraz informacje o
zobowigzaniach wg tytuléw dhuznych oraz udzielonych poreczeniach i gwarancjach, kredytach

Lp Nazwa instytucji Data Kwota Aktualne Sposéb Data Sposéb Informacje na
zawarcia udzielonego zadluzenie splaty konca zabezpiecze temat
Rodzaj transakeji finansowania (na dzien umowy nia ustanowienia
transakeji 30-06-2010r.) zabezpieczen
Kredyty
Rejonowy Bank Weksel
1 Spoldzielczy w 20.11.2008r. | 1935975,00 PLN | 1335 172,00 PLN raty 31.12.2013 . wiasny in Podpisany
Malanowie blanco
' Ma;owneckl Bank Weksel
2 Rejonowy $.A.- W | 99 49 9000, | 7232 035,00 PLN | 6870 324,00 PLN raty 31.122019r. | wlasny in Podpisany
Warszawie, Oddziat blanco
w Plocku
Por¢czenia
BRE Bank 15 weksli in
1 Hipoteczny w 04.12.2007r. | 4050 000,00 PLN | 2 753 159,82 PLN raty 31.12.2021r. blenco Podpisany
Warszawie
BRE Bank 25 weksel in
2 Hipoteczny w 09.11.2007r. | 7 879 770,00 PLN | 7366 224,95 PLN raty 31.12.2032r. blanco Podpisany
Warszawie
BRE Bank 25 weksel in
3 Hipoteczny w 24.07.2006r. | 7404 613,64 PLN | 603532867 PLN raty 31.12.2031r. blanco Podpisany
Warszawie
Pytanie nr 7

W zwiazku z zapisem punktu 10.5.3. - czy Zamawiajacy potwierdza, ze kopia pelnomocnictwa
powinna by¢ poswiadczona za zgodnos¢ z oryginalem przez notariusza?
Odpowiedz na pytanie nr 7



Nie. Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisem punktu 10.5.3 SIWZ petnomocnictwo
powinno by¢ przedstawione w formie oryginatu lub kopii po§wiadczonej za zgodno$é z
oryginatem przez Wykonawce lub Osobe Uprawniona.

Pytanie nr 8
Odnosnie zapiséw projektu umowy Zat nr 4:

a. § 3 — w jaki spos6b bedzie nastgpowato uruchomienie kredytu (na podstawie dyspozycji
ztozonej na 5 dni przed planowany uruchomieniem)?

b. § 14 — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rezygnacii z uregulowania tego paragrafu
zwazywszy, ze zastrzezenie kar umownych od $wiadczenia pienieznego nie jest
dopuszczalne zgodnie z kodeksem cywilnym?

Odpowiedz na pytanie nr 8

a) I transza kredytu ma by¢ uruchomiona 2-go dnia od dnia zawarcia umowy, tak wiec nie
jest mozliwe wydanie dyspozycji na 5 dni planowanym uruchomieniem.

Zamawiajacy proponuje wydanie dyspozycji na 2 dni przed planowanym
uruchomieniem poszczegdlnych transz.

b) Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji z uregulowan § 14.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ uzupelienia umowy o zapisy standardowo wystepujac
w umowach kredytowych, w szczegélnosci dotyczace prawa Banku do wstrzymania wyptlaty
kredytu lub odstagpienia od umowy w przypadkach przew1d21anych prawem bankowym,
obowiazkéw informacyjnych Banku itp.?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Nie.
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